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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. január 05-én – péntek – de. 08:25 

órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Ártándi Kirendeltségében megtartott 

rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Benkő Sándor   polgármester  

   Varga Róbert    alpolgármester 

                                    Pálné Fazekas Irén             képviselő 

Lugosi Teleki Enikő               képviselő 

Sápi Gyula              képviselő 

 

Dr. Köstner Dávid  jegyző 

 

Élesné Tóth Anikó  jegyzőkönyvvezető 

 

 

Benkő Sándor polgármester – ülésvezető elnök – köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy 

a képviselő-testület határozatképes, mivel az 5 megválasztott képviselőből 5 fő jelen van, a 

képviselő-testület ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. Kéri a 

képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pontok: 

 

1. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 26.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

2. Különfélék 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 

26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

2. Különfélék 

 

Tárgyalt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 

26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Benkő Sándor polgármester: A képviselők a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól 

szóló 4/2015. (II. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést megkapták. 
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Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Sápi Gyula ügyrendi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, a települési 

támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 26.) önkormányzati rendelet 

módosítását elfogadásra javasolják.  

  

Benkő Sándor polgármester: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, 

szavazzanak, elfogadják-e a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 

26.) önkormányzati rendelet módosítását. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

Ártánd Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2024. (I. 5.) önkormányzati 

rendelete 

a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 26.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, 

valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, 26. §-ában, illetve a 132. § (4) 

bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján - figyelembe véve az Európai Unió vonatkozó 

jogforrásait is – Ártánd Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2019. 

(XI. 1.) önkormányzati rendelet 33. § (1) bekezdés e) pontjában biztosított véleményezési jogkörében 

eljáró Ártánd Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága véleményének kikérésével a következőket 

rendeli el: 

1. § 

A települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 26.) rendelet 5. §-a helyébe 

a következő rendelkezés lép: 

„5. § 

Települési támogatás 

a) a lakhatáshoz kapcsolódó rezsiköltségekhez való hozzájárulás 

b) az elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulás 

c) házasságkötési támogatás 

d) születési támogatás 

e) születésnapi támogatás 

f) óvodáztatási és iskoláztatási támogatás 

g) idősek és rászorultak karácsonyi támogatása 

h) téli tüzelőanyag támogatás 

i) szociális célú tüzelőanyag támogatás  

j) Startmunka mintaprogramban megtermelt mezőgazdasági terményekből összeállított 

terménycsomag támogatás” 
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2. § 

A települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 26.) rendelet 10/E. § (1) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Ártánd Község Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat), hozzájárulva a tüzelőanyag 

költségekhez, évente egyszeri, természetbeni szociális célú tüzelőanyag támogatást nyújt (a 

továbbiakban: támogatás) a szociálisan rászoruló személyek részére.” 

3. § 

A települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 26.) rendelet 10/F. §-a 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„10/F. § 

(1) Jövedelmi helyzetre tekintettel pénzbeli ellátásként téli tüzelőanyag támogatásban részesül az a 

személy, aki Ártánd község közigazgatási területén legalább 1 éve állandó bejelentett lakóhellyel 

rendelkezik és életvitelszerűen a településen él, amennyiben a családjában az egy főre jutó jövedelem 

legfeljebb a szociális vetítési alap 700 %-a, amennyiben nem részesült szociális célú tüzelőanyag 

támogatásban. 

(2) A támogatás összege 10.000 Ft, melynek odaítéléséről a polgármester dönt. 

(3) A téli tüzelőanyag támogatás évente egy alkalommal, a tárgyév január hónapjában adható az (1) 

bekezdésben meghatározott jogosultak részére.  

(4) A támogatás háztartásonként egy jogosult részére kerül megállapításra.” 

4. § 

Ez a rendelet 2024. január 6-án lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 Benkő Sándor sk.     Dr. Köstner Dávid sk.   

 polgármester jegyző 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2024. év január hó 5. napján. 

 

Dr. Köstner Dávid  

jegyző 
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Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Benkő Sándor polgármester, ülésvezető 

elnök a képviselő-testület ülését bezárta. 

 

 

kmft. 

Benkő Sándor        Dr. Köstner Dávid 

              polgármester                                                    jegyző 


